14-02-2024 19:44:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A construção do Posto de Saúde além de melhorar a qualidade de vida da população do Município de São
Manuel, também fornecerá melhores condições para a execução de programas de saúde preventiva e curativa.

Moradores solicitam a viabilidade de construir um PSF Campo Alegre, sendo que existe terreno público na
área que fica na R. Planalto Borborema esquina com a R. Serra da Petrovina, presença ainda de duas linhas de ônibus
A326.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA PLANALTO BORBOREMA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-334, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 859/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total